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پیش از کوزه شکستن باید هشدار می‌دادید
3 نفر از مدیران تیم اعزامی دوومیدانی به مسابقات کره جنوبی 
برکنار شدند. این خبر همه را به یاد داستانی قدیمی می‌اندازد؛ 
»روزی مردی کوزه‌ای به کودکی داد تا از چشمه آب بیاورد و با لحنی 
تحکم‌آمیز به او با صدای بلند گفت مراقب باش. فردی که ماجرا 
را می‌دید به مرد گفت هنوز اتفاقی نیفتاده که این گونه با کودک 
برخورد می‌کنی... و مرد گفت: اکنون هشدار می‌دهم تا مراقب 
باشد و کوزه را سالم بیاورد. وقتی کوزه را شکست دیگر هشدار 

دادن و حتی تنبیه کردن فایده‌ای ندارد.«
ممنون که 3 مدیر را برکنار کردید؛ اما می‌شود بگویید اکنون چه 
گرهی را باز می‌کند؟ کوزه شکسته و آب ریخته. آبروی ورزش و 
ملت ما را به باد دادند. حالا برکناری هم فایده‌ای ندارد. ما نیاز 
به مدیرانی داریم که به هوش باشند، بهترین تصمیم‌ها را در 
زمان مناسب بگیرند و اجازه ندهند ورزش به بیراهه برود و نیاز 
به ورزشکارانی داریم که بدانند بلافاصله پس از پوشیدن پیراهن 
تیم ملی دیگر متعلق به خود نیستند و یک ملت را نمایندگی 
می‌کنند. نیاز به ورزشکارانی داریم که بدانند هر حرکت و رفتار 
و حرف آنها می‌تواند به رفتار و گفتار یک کشور تعبیر شود. همه 
اینها که گفتیم تنها با آموزش اتفاق می‌افتد. آنها پیش از آنکه 
به مرحله اعزام برسند، باید همه این درس‌ها را آموخته باشند.
در ماجرای کره جنوبی، هر فرد و مدیری باید میزان تقصیر 
و خطای خود را تشخیص دهد و بپذیرد. همه به اندازه‌های 
متفاوت در این فاجعه گناهکارند و گام اول برای جلوگیری از 

تکرار اشتباه این است که خطا را بپذیریم.

خبر ایران ورزشی بعد از یک ماه تأیید شد

کاپیتان‌های پرسپولیس در این تیم ماندند
در تاریخ ۲۲ اردیبهشت ماه، ایران ورزشی خبری اختصاصی 
منتشر کرد و به عنوان تیتر یک خود قرار داد که هر سه کاپیتان 
تیم پرسپولیس، یعنی مهدی شیری، حسین ماهینی و امید 
عالیشاه، قراردادهایشان را با این تیم تمدید کرده‌اند. این خبر 
که به سرعت به عنوان یکی از خبرهای داغ فوتبال ایران قرار 
ــمی تأیید شده است.  گرفت، حالا پس از یک ماه به‌طور رسـ
مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس با انتشار یک استوری 
ــاند و اعلام  ــبکه‌های اجتماعی، این خبر را به تأیید رسـ در شـ
ــه بازیکن نقش مهمی در تیم دارند و با تمدید  کرد که این سـ
قراردادشان، برنامه‌ریزی برای فصل آینده بهبود یافته است.

ساعت 24؛ اولین بازی تیم ملی والیبال در لیگ ملت‌ها

شروع آزمون سخت با پرافتخارترین
تیم ملی والیبال ایران اولین بازی خود در مرحله مقدماتی 
ــزار می‌کند.  ــب برگـ ــال 2025 را امشـ لیگ ملت‌های والیبـ
ــازی به‌مصاف برزیل می‌روند که  ــاگردان پیاتزا در اولین بـ شـ
ــت. تیم  ــم حال حاضر والیبال جهان اسـ ــن تیـ پرافتخارتریـ
ــم فوتبالش هر عنوانی را که  ــی والیبال برزیل همانند تیـ ملـ
ــد کسب کرده  ــته برسـ فکرش به ذهن علاقه‌مندان این رشـ
ــد به‌مصاف این  ــومین بار ایران بایـ ــت و سـ و حالا برای بیسـ
ــده و  ــه بار برنده شـ تیم برود. در 22بازی قبلی ایران فقط سـ
ــختی دارد. روبرتو  ــیار سـ حالا برای برد چهارم به نظر کار بسـ
ــامی  ــی والیبال برای این دیدار اسـ ــرمربی تیم ملـ ــزا، سـ پیاتـ
ــیا  ــه جواد کریمی، عرشـ ــی کرد کـ ــران را معرفـ ــن ایـ ۱۴بازیکـ
به‌نژاد، امین اسماعیل‌نژاد، بردیا سعادت، مرتضی شریفی، 
امیرحسین اسفندیار، احسان دانش‌دوست، پوریا حسین 
خانزاده، علی حق‌پرست، محمد ولی‌زاده‌، یوسف کاظمی و 
سیدعیسی ناصری، محمدرضا حضرت‌پور و آرمان صالحی 
این چهارده نفر را تشکیل می‌دهند. همچنین متین احمدی 
و پویا آریاخواه به‌عنوان بازیکنان رزرو ایران در بازی اول هفته 

نخست لیگ ملت‌های والیبال انتخاب و معرفی شدند.

رزنده: ایران را خوب می‌شناسم
مسابقه بیست و سوم تیم ملی والیبال ایران با برزیل مورد 
توجه آقای رزنده سرمربی تیم ملی والیبال برزیل قرار گرفته 
ــت خبری قبل از این بازی، تیم ایران را با  ــت. او در نشسـ اسـ
استعداد و قدرتمند معرفی کرد: »تیم ایران را می‌شناسیم. 
آنها فصل گذشته هم با برزیل تمرین کردند. آنها تیم بسیار 
بااستعدادی هستند و چند سال پیش مسابقات قهرمانی زیر 
۲۱سال جهان را فتح کردند.« رزنده ادامه داد: »چند بازیکن 
این تیم لژیونر هستند، مثل جواد کریمی، قطر پاسور ایران 
)اسماعیل‌نژاد( و تعدادی از دریافت‌کننده‌های قدرتی این 
ــتند. آماده بازی کردن با بهترین  ــیار عالی هسـ تیم؛ آنها بسـ
تیم‌های دنیا در شرایط مشابه هستند. اخیراً مقابل ایتالیا 
خیلی عالی بازی کردند. مطمئنم که بازی اول بسیار سخت 
ــتیم. پیاتزا  ــد بود. احترام زیادی برای ایران قائل هسـ خواهـ
ــیار بالایی  ــت که تجربه بسـ مربی جدید و بزرگ این تیم اسـ
دارد. قطعاً کارمان آسان نخواهد بود و یک آزمون بزرگ برای 

برزیل به‌شمار می‌رود.«

خبرسرمقاله

 هیجان لیگ نخبگان 
و کار سخت استقلال  

ایران آماده چالش ایران آماده چالش 
بزرگ آسیایی بزرگ آسیایی 

 مدیران آبی توان پرداخت 
130 میلیارد را ندارند

 چانه‌زنی استقلال  چانه‌زنی استقلال 
با آقاسیبا آقاسی

 فردین معصومی برای رضایتنامه 
دست به دامان وزیر شد

 اصرار به  اصرار به 
یک اشتباهیک اشتباه

زمزمه بازگشت نصیرزاده به فولاد 
جدی شد

منتقد شماره یک منتقد شماره یک 
یحیی برمی‌گردد؟یحیی برمی‌گردد؟

فرهاد در امارات ماندنی شد 

ادامه ماجراجویی 
مجیدی در البطائح

مشتریان باشو صف کشیدند

مهدی قایدی 
شاه‌ماهی بازار امارات

واکنش پرسپولیس به گره بزرگ در قرارداد بیفوما

به ما ربطی ندارد، قسطی طلبش را می‌دهدبه ما ربطی ندارد، قسطی طلبش را می‌دهد

جوانگرایی؛ وعده‌ای که فعلاً عملی نشده است

بازگشت به عقب با لیست پر حاشیهبازگشت به عقب با لیست پر حاشیه

پشت پرده رفت‌وآمد واسطه‌ها به باشگاه‌هاچیست؟

هیس! دلال‌ها مشغول کارند!هیس! دلال‌ها مشغول کارند!
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ازبکستان، قطر را آچمز کرد

روز پرگل قدرت‌های اول آسیا
در آخرین روز از دور سوم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در 
قاره آسیا، تیم‌های مختلف در سه گروه به مصاف هم رفتند. قطر 
تیم همگروه ایران در گروه A پس از پیروزی روز پنجشنبه هفته 
گذشته مقابل تیم ملی کشورمان، میهمان ازبکستان بود و تیم ملی 
ازبکستان موفق شد در یک مسابقه یکطرفه و تماشایی، جشن صعود 
به جام جهانی را با برتری سه بر صفر و حضور تماشاگران خودی قطعی 
کند. عزیزبک تورگنبائف، الدور شومورودوف و ایگور سرگیف سه گل 
ازبکستان در این مسابقه را به ثمر رساندند. در روز مصدومیت اوستون 
اورونوف بازیکن پرسپولیس، یوسوپوف دروازه‌بان فولاد در دروازه 
ازبکستان حضور داشت و جلال‌الدین ماشاریپوف هافبک استقلال 
نیز ۸۴ دقیقه برای تیمش به میدان رفت. در دیگر دیدار این گروه، 
تیم‌های قرقیزستان و امارات به تساوی یک بر یک رضایت دادند. در 
پایان، ازبکستان با ۲۱ امتیاز مستقیماً راهی جام جهانی شد و دو تیم 
قطر و امارات راهی مرحله پلی‌آف شدند. در گروه B کره جنوبی که 
صعود خود را پیش از این قطعی کرده بود، در روز حضور بازیکنان جوان 
خود با چهار گل کویت را درهم‌ کوبید. کویت با پنج امتیاز و بدون برد 

به کار خود در این مرحله پایان داد. 

آسیا در تب وتاب صعود

پیروزی قاطع کره، ژاپن و برد بی ثمر برانکو
آخرین  برگزاری  سه‌شنبه ۲۰ خردادماه ۱۴۰۴، شاهد 
دیدارهای مرحله دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره 
آسیا بودیم. این شب فوتبالی، تکلیف برخی از تیم‌های 
صعودکننده به مرحله نهایی این رقابت‌ها را مشخص کرد.

 کره‌جنوبی ۴ - کویت صفر:  اقتدار کره‌ای‌ها در سئول 
تیم ملی کره‌جنوبی، نمایشی تماشایی و هجومی ارائه 
داد و موفق شد کویت را با نتیجه قاطع ۴ بر صفر شکست 
ــرگل، صدرنشینی کره‌ای‌ها در گروه  دهد. این پیروزی پ
ــا شایستگی راهی مرحله بعد کرد.  B را تثبیت و آنها را ب
در مقابل، کویت که از قبل هم امید چندانی به صعود 
نداشت، با این شکست، با رقابت‌ها وداع تلخی داشت. 

 ژاپن ۶ - اندونزی صفر:  سامورایی‌ها بی‌رحم بودند 
ــا   تیم ملی ژاپن، طبق روال معمول، بدون لغزش و ب
قدرت، گام پایانی را برداشت. آنها با به ثمر رساندن شش 
گل در مقابل اندونزی، نشان دادند که قصد ندارند حتی 

در بازی‌های تشریفاتی هم کوتاه بیایند. ژاپن با کسب ۲۳ 
ــاز کامل، به عنوان تیم نخست گروه C راهی مرحله  امتی
نهایی شد. این تیم متمول شرق آسیا که یکی از مدعیان 
اصلی صعود به جام جهانی به شمار می‌رفت، با این نمایش 

بار دیگر قدرت خود را در سطح قاره به رخ کشید.

 چین یک - بحرین صفر:  پیروزی بی‌اثر برای اژدهای خفته 
در دیداری که بیشتر جنبه حیثیتی برای هر دو تیم داشت، 
چین موفق شد با یک گل در وقت‌های اضافه نیمه نخست، 
بحرین را شکست دهد. با این حال، این نتیجه تغییری در 
سرنوشت صعود دو تیم ایجاد نکرد و هر دو از راهیابی به 
مرحله نهایی بازماندند. چین با وجود کسب پیروزی در 
جدول پایین‌تر از ژاپن و حتی اندونزی قرار گرفت و از گردونه 
رقابت‌ها حذف شد.  با برگزاری این دیدارها، چهره برخی از 
تیم‌های حاضر در مرحله نهایی مشخص شد. تیم‌هایی 
نظیر ژاپن، کره‌جنوبی و احتمالاً استرالیا، خود را برای حضور 

در مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ آماده می‌کنند.

iranvarzeshii

تومان     10000 قیمت:      7852 شماره  نهم    و  بیست  سال     1446 15 ذیحجه    1404 21 خرداد   چهارشنبه 

آزادمنش به خیبر رفت
مدافع فصل گذشته تیم شمس‌آذر قزوین شاگرد محمد 
ربیعی در خیبر خرم‌آباد شد. علی آزادمنش، مدافع فصل 
گذشته تیم شمس آذر قزوین با عقد قراردادی رسمی به خیبر 
خرم‌آباد پیوست. او سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های قشقایی 

شیراز و مس شهربابک را در کارنامه دارد.

پیروزی شاگردان جعفری برابر عراق
اولین دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان برابر 
عراق دیروز برگزار شد و در نهایت این مسابقه با نتیجه 8 بر 

صفر به سود ملی‌پوشان کشورمان به پایان رسید.
گل های این دیدار را نگین زندی 2 گل، زهرا قنبری 3 گل و 
افسانه چترنور 3 گل به ثمر رساندند.  زهرا خواجوی )مینا 
نافعی-63(، فاطمه امینه برازجانی، ملیکا متولی، زهرا 
قنبری،  افسانه چترنور، نگین زندی)مریم دینی-46(، محدثه 
ذلفی ، فاطمه پسندیده )سارا ظهرابی‌نیا- 57(، زهرا احمدزاده 
)عاطفه ایمانی -46(، فاطمه مخدومی )زینب عباسپور- 46( 
و فاطمه شبان )زهرا علیزاده- 46( بازیکنانی بودند که در 
این دیدار به میدان رفتند. زهرا قنبری در دقیقه 80 از داور 
مسابقه کارت زرد دریافت کرد. مهناز ذکایی به همراه بهاره 

سیفی نهاوندی و ریحانه شیرازی این بازی را قضاوت کردند.

خبر

پایان شیرینپایان شیرین
کره شمالی کره شمالی 1010 نفره شد،  تیم ملی  راه افتاد نفره شد،  تیم ملی  راه افتاد

تیتر یک /  ایران: سیدحسین حسینی، 
امید نورافکن، علی نعمتی، عارف آقاسی، 
آریا یوسفی)صالح حردانی-34(، سامان 
مهدی  للهی،  عزت‌ا سعید  قدوس، 
زاده-56(،  هاشم‌نژاد)امیرحسین حسین 
رزاق‌نیا)شهریار مغانلو-34(،  امیرمحمد 

مهدی محبی و مهدی طارمی
در آخرین مسابقه از مرحله مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۲۶، تیم ملی فوتبال ایران در 
ورزشگاه آزادی با ترکیبی متفاوت به مصاف 
را بهتر  ایران مسابقه  کره‌شمالی رفت. 
آغاز کرد و در لحظات ابتدایی بازی چند 
موقعیت روی دروازه حریف ایجاد شد اما 
دروازه‌بان حریف، به خوبی در دو صحنه 
مانع از گلزنی طارمی شد. پس از به تعادل 
بازی، امیرمحمد  کشیده شدن جریان 
رزاق‌نیا در اولین بازی ملی خود در دقیقه۳۳، 
دچار آسیب‌دیدگی شد و جای خود را به 
شهریار مغانلو داد و همزمان با آن در اقدامی 
جالب، آریا یوسفی جای خودش را به صالح 
حردانی داد. پس از تعویض شهریار مغانلو 

فرصت فوق‌العاده‌ای برای باز کردن دروازه 
کره‌شمالی در لحظات پایانی نیمه نخست 
داشت که او در موقعیتی فوق‌العاده به 
شکلی عجیب، نتوانست دروازه کره‌شمالی 
را باز کند و بازی در نیمه نخست با نتیجه 
تساوی بدون گل به پایان رسید. در ابتدای 
نیمه دوم، کره شمالی کمی بهتر شروع کرد 
و سیدحسین حسینی، توانست با واکنشی 
فوق‌العاده مانع از گلزنی کره‌شمالی روی 
شوت سرکش بازیکنان حریف شود. در 
دقیقه ۶۶ کایه بازیکن کره‌شمالی با تکل روی 
پای امید نورافکن از زمین بازی اخراج شد تا 
کره شمالی ۱۰نفره به بازی ادامه دهد. پس از 
چند موقعیت نصف‌ونیمه ایران و درخشش 
دروازه‌بان حریف، سرانجام قفل دروازه کره 
شمالی در دقیقه۷۳ باز شد؛ جایی که ارسال 
روی دروازه کره‌شمالی با اشتباه مدافعان 
کره‌ای همراه شد و در نهایت محبی با 
فرصت‌طلبی دروازه را باز کرد تا اولین گل 
ملی او رقم بخورد. چهار دقیقه بعد حرکت 
سریع بازیکنان تیم ملی از سمت راست 

با ارسال نرم محبی برای مهدی طارمی و 
ضربه سر چکشی او بعد از برخورد به مدافع 
بازبینی  از  پس  حریف وارد دروازه شد و 
صحنه، صحت گل مورد تأیید قرار گرفت. 
این اما پایان کار نبود و در اوقات تلف شده، 
امیرحسین حسین‌زاده روی پاس دیدنی 
مهدی طارمی گل سوم را وارد دروازه کره 
شمالی کرد تا او نیز به‌عنوان تعویض طلایی، 
شب خوبی را سپری کرده باشد. در پایان 
ایران با برتری ۳برصفر مقابل کره‌شمالی، ۲۳ 
امتیازی شد و بالاتر از ازبکستان ‌۲۱امتیازی 
توانست به‌عنوان صدرنشین با کسب ۷برد، 
۲تساوی و یک شکست با ۱۹گل زده و ۸گل 
خورده راهی جام جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی 

امریکا، مکزیک و کانادا شود.
 

محبی بهترین بازیکن زمین شد
مهدی محبی بازیکن ٢۵ساله تیم ملی 
با یک گل و یک پاس گل در بازی برابر 
کره‌شمالی به‌عنوان بهترین بازیکن زمین 

شد. انتخاب 

مصدومیت، شجاع را 
از ترکیب خارج کرد

شجاع خلیل‌زاده به دلیل مصدومیت 
از ناحیه مچ‌پا دیدار کره شمالی را از 

دست داد. 
مدافع تیم تراکتور که در دیدار مقابل 
قطر برای تیم ملی کشورمان به میدان 
رفت و مدافع فیکس همراه با عارف 
آقاسی در ترکیب قرار داشت، دیروز دچار 

مصدومیت از ناحیه مچ پا شد.
او به همین دلیل از ترکیب تیم ملی ایران 
خط خورد و جای خود را به علی نعمتی 
داد تا این بازیکن به همراه آقاسی در 
ترکیب قرار گیرد. شجاع ۵۰ بازی ملی دارد 
و حالا در شرایطی از ترکیب تیم ملی دور 
شده که این برای او پایان یک فصل بسیار 

سخت و طولانی نیز محسوب می‌شود.

پرسپولیس  اول  کاپیتان  عالیشاه  امید 
قراردادش را با این باشگاه تمدید کرد تا 
فصل آینده هم با پیراهن این تیم به میدان 
برود. عالیشاه در این خصوص گفت: خیلی 
خوشحالم. ۱۳سال پیش در چنین روزی برای 
اولین بار با پرسپولیس قرارداد امضا کردم و 
حالا بار دیگر این افتخار را دارم که پیراهن 

مقدس پرسپولیس را بر تن کنم.
او ادامه داد: هواداران همیشه به من لطف 
داشته‌اند و امیدوارم بتوانم قدردان زحمات 

آنان باشم. من در طول ۱۳سال قراردادهای 
به‌ مراتب بهتری از لحاظ مالی داشتم اما 
به‌خاطر پرسپولیس آنها را رد کردم و اگر 
تأخیری در تمدید قراردادم رخ داد بابت 

سفرم بود.
امید عالیشاه پس از تمدید قراردادش گفت: 
بحثی که در مورد مشروط بودن قراردادم 
بود، درست است. به احترام پرسپولیس 
احساس کردم در این مورد این بند به صلاح 
باشگاه است. شاید برای بازیکنانی که در 

آینده جذب می‌شوند این بند استفاده شود 
و اتفاق بدی برای باشگاه نیفتد. قبول کردیم 
تا قرارداد مشروط باشد. خدا را شکر قرارداد 

دوساله است.
او چطور  قرارداد  اینکه  وی در خصوص 
مشروط خواهد بود، گفت: بهتر است وارد 
ریز قضیه نشویم، ولی قرارداد مشروط است. 
به‌خاطر باشگاه بزرگ پرسپولیس با درویش 

صحبت و قبول کردم.
 

درویش: جذب دو مدافع و یک 
هافبک خارجی ضروری است

رضا درویش در مراسم تمدید قرارداد عالیشاه 
گفت: »آخرین صحبت‌مان با کارتال دوشنبه 

شب پیرامون بازیکنان تمدیدی و جذبی‌ها 
بود و ایشان در جریان امور هستند. ما سه 
مرحله داشتیم؛ مرحله اول جذب بازیکنان 
داخلی بود که باید قبل از پایان لیگ شروع 
می‌کردیم، چون هرچه زمان بگذرد، بازار 
کاذب می‌شود. خوشبختانه ۹۰درصد بازیکنان 

داخلی مورد نظر جذب شدند.«
مدیرعامل پرسپولیس با اشاره به نیازهای تیم 
و نگرانی هواداران بابت برخی پست‌ها افزود: 
»بالطبع وقتی مربی چالشی داشته باشد، 
سعی می‌کند آن را مرتفع کند. جذب دو 
مدافع و یک هافبک خارجی جزو ضروریات 
تیم است. مذاکرات شروع شده و فکر می‌کنم 
ظرف هفته آینده این انتقال‌ها نهایی شود.«

قرارداد کاپیتان پرسپولیس تمدید شد

عالیشاه: قراردادم مشروط است

ویروس سرماخوردگی 
 

به اردوی آبی ها حمله کرد

حسینی؛ غایب بزرگ 

استقلال مقابل 
سپاهان؟

مخالفت سازمان لیگ 
 

با جابه جایی میزبانی در هفته پایانی

 جام قهرمانی در اهواز 

به تراکتور اهدا می شود

 معادلات صعود و سقوط همچنان 

در هاله  ابهام

 استرس 
از جنوب تا شمال

فوق سنگین ها می توانند در ناگویا 

و لس آنجلس طلایی شوند

رشید شریفی: چاره ای جز 
 

فرصت دادن به سلیمی نداریم 

استقلال در انتظار نامه رسمی فیفا

غرامت به موسیمانه
 
 900 هزار دلار نیست

iranvarzeshii

 دوشنبه 22 اردیبهشت1404  14 ذیقعده 1446   سال بیست و هشتم   شماره 7828    قیمت: 10000 تومان   

نشست مشترک وزارت ورزش و حوزه هنری

احمد دنیامالی: خلأهای فرهنگی ورزش کشور 

را برطرف می کنیم

وزارت ورزش و جوانان به منظور استفاده از ظرفیت های حوزه هنری 

انقاب اسامی نشست مشترکی را با حضور مسئولان این نهاد 

برگزار کرد. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان به همراه معاونان 

خود، نشست مشترکی را با محمدمهدی دادمان، رئیس حوزه هنری 

انقاب اسامی و دیگر مسئولان این نهاد برگزار کرد. هدف از برگزاری 

این نشست، استفاده از ظرفیت های حوزه هنری انقاب اسامی در 

ارائه الگوی سیاستگذاری توسعه فرهنگی در ورزش کشور و همچنین 

اهتمام جدی به موضوع جوانان بود که همواره مورد تأکید وزیر ورزش 

و جوانان است. احمد دنیامالی با اشاره به اینکه باید خلأهای فرهنگی 

در ورزش کشور را برطرف کرد، گفت: »از آنجا که حوزه هنری انقاب 

اسامی نهادی است که در راستای رشد و شکوفایی اندیشه و هنر 

فعالیت می  کند، می تواند نقش مهمی در تبیین و ترویج ارزش های 

فرهنگی به زبان هنر داشته باشد. طبیعتاً حوزه ورزش و جوانان هم 

از این قاعده مستثنی نیست و ما بر این باوریم که می توانیم بخشی 

از خلأهای فرهنگی ورزش کشور را با تعامل این حوزه جلو ببریم. 

جریانات هواداری در ورزشگاه ها یکی از مواردی است که تأکید داریم 

با دقت ساماندهی شود. قطعاً یکی از راه های مدیریت سکوهای 

هواداری، فرهنگ سازی است. اما نکته اصلی اینجاست که ما قبل 

از اینکه به فکر راهکار و درمان باشیم باید از جوان امروزی شناخت 

پیدا کنیم. وقتی بتوانیم نسبت به جوان نسل »Z« شناخت پیدا 

کنیم، آن وقت است که هم مطالبات این حوزه را مهیا می کنیم و 

هم به فرهنگ سازی در ورزشگاه ها و توسعه ورزش قهرمانی و همگانی 

می رسیم.« علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، مهدی تاج، 

رئیس فدراسیون فوتبال و مهرعلی باران چشمه، رئیس فدراسیون 

ورزش های پهلوانی و زورخانه ای نیز جز مدعوین در این جلسه بودند 

که پیشنهادات خود را برای شروع و تداوم همکاری با حوزه هنری 

انقاب اسامی مطرح کردند.

 

دوازدهمی تیم میکس تراپ ایران در جهان

در پایان جام جهانی اهداف پروازی در قبرس، تیم میکس کشورمان 

دوازدهم شد. در پایان دور مقدماتی میکس تراپ در جام جهانی 

قبرس، تیم ایران با ترکیب مرضیه پرورش نیا و محمد بیرانوند با 

امتیاز 139 در رده دوازدهم ایستاد. هدایت تیم ملی تراپ کشورمان 

را علی افسری برعهده داشت. در این رقابت ها محمد بیرانوند در هر 

سه راند 24 امتیاز به دست آورد و مرضیه پرورش نیا هم 22 و 21 امتیاز 

کرد. کسب 

جذب شکاری تمام شده؟

رضا شکاری در نیم فصل قرارداد خود با سپاهان را تمدید کرد اما 

این قرارداد در سازمان لیگ ثبت نشده و برای همین هیچ اعتباری 

ندارد و به همین دلیل است که سپاهان نمی تواند زیاد روی ماجرای 

شکاری مدعی باشد. 

مدیران پرسپولیس هم روی همین حساب با رضا شکاری وارد مذاکره 

شدند و ظاهراً رضا با مدیران پرسپولیس برای قراردادی دوساله به 

توافق رسیده است. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد و سپاهان نتواند 

تحت قرارداد بودن رضا شکاری را ثابت کند، باید این بازیکن را 

پرسپولیسی بدانیم چرا که همه توافقات لازم با شکاری انجام 

شده است.

خبر

گزارش و خبر

خبری از ایرانی ها در تیم منتخب پلاس لیگا 
نیست

 تیم والیبال بوگدانکا لوک لوبلین شنبه قهرمان لیگ 

والیبال لهستان شد. در چهارمین دیدار فینال لیگ 

والیبال لهستان )پاس لیگا(، لوک لوبلین موفق شد 

با نتیجه 3 بر صفر از سد زاویرچه عبور کرده و جام 

قهرمانی را به دست بیاورد.

بعد از پایان لیگ لهستان تیم منتخب این فصل از 

رقابت ها به شرح زیر انتخاب شد.

تیم رویایی پلاس لیگا ۲۰۲4-۲۰۲5:

مارسین کومندا - لهستان

بارتوش کورک  - لهستان

الکس گروزدانوف - بلغارستان

جاکوب کوچانوفسکی - لهستان

ویلفردو لئون - لهستان

توماس فورنال - لهستان

لوک پری - استرالیا

میاد عبادی پور و امین اسماعیل نژاد دو ستاره والیبال 

ایران نیز در این فصل در لیگ لهستان بازی کردند که 

البته در تیم منتخب جا نگرفتند.

جانشین دورسون کیست؟

 در بازی با خیبر سردار دورسون دو سه بار با خطای 

بازیکنان حریف نقش بر زمین شد و به داور اعتراض 

کرد. دو روز بعد از آن بازی گفته شد مهاجم ترک 

پرسپولیس هم جزو مصدومان این تیم به حساب 

می آید و شاید به دیدار مقابل هوادار نرسد. سردار از 

ناحیه زانو آسیب دیده و قرار بود دیروز تست شود. با 

این حال سؤال اینجاست که اگر دورسون به بازی مقابل 

هوادار نرسد کدام بازیکن جانشین او خواهد شد؟ در 

نگاه اول اینطور به نظر می رسد که شاید کارتال از عیسی 

آل کثیر استفاده کند و علیپور را کمی عقب تر بیاورد که 

احتمال این جابه جایی زیاد نیست. احتمال دوم بازی 

دادن به اورونوف و احمدزاده در پست وینگر چپ و 

راست و حضور امیری در پست مهاجم سایه است. یک 

احتمال دیگر هم استفاده از ابوالفضل بابایی در ترکیب 

اصلی به عنوان مهاجم دوم است اما احتمال این اتفاق 

هم زیاد نخواهد بود.

فولادی ها قهرمان لیگ برتر 
 

امید کشور شدند

تیم فولاد خوزستان با برتری مقابل ایمان سبز شیراز جام 

ارزشمند قهرمانی رقابت های لیگ برتر امید فوتبال کشور 

را بالای سر برد.

 شاگردان یعقوب سلحشور در فینال لیگ برتر امید در 

ورزشگاه پاس قوامین تهران مقابل تیم ایمان سبز شیراز 

به میدان رفتند و با برتری 3 بر صفر به پیروزی رسیده و 

جشن قهرمانی را در تهران برپا کردند. رضا گره و یوسف 

مزرعه گلزنان فولاد در این دیدار بودند.

در حساس ترین مسابقه هفته سی و پنجم 

صدرنشین  بارسلونای  اسپانیا،  لالیگای 

پنج روز پس از حذف از لیگ قهرمانان 

اروپا، میزبان رئال مادرید در ال کاسیکو 

بود. شاگردان فلیک در ابتدای مسابقه با 

حمات طوفانی رئال مادرید غافلگیر شدند 

و کیلیان امباپه پس از گرفتن خطای پنالتی 

از وویچک شزنی، توانست دروازه بارسلونا را 

در دقیقه ۵ از روی نقطه پنالتی باز کند. این 

گل اما رئال را راضی نکرد و در دقیقه 14، امباپه 

توانست روی یک فرار تماشایی و شوت دقیق 

در موقعیت تک به تک، اختاف را به عدد 

دو برساند. پس از این گل، فشار حمات 

بارسلونا آغاز شد و پس از دو واکنش از 

تیبو کورتوا، این اریک گارسیا بود که در 

دقیقه 19 روی یک ضربه کرنر اختاف را به 

حداقل رساند. حمات پرفشار بارسلونا در 

دقیقه 32 جواب گرفت و لامین یامال پس 

از حرکت تماشایی پدری، با یک ضربه بغل 

پای چپ دقیق، توپ را به گوشه دروازه تیبو 

کورتوا فرستاد تا بازی به تساوی کشیده 

شود. تیم هانسی فلیک اما نمی خواست 

بازی در نیمه اول با نتیجه تساوی به اتمام 

برسد و دو دقیقه بعد پس از ناهماهنگی 

عجیب بین سبایوس و امباپه در میانه 

زمین، با یک ضدحمله سریع و تماشایی 

روی ضربه رافینیا به گل سوم رسید. پس از 

این گل، رئال مادرید در دقیقه 43 موفق به 

کسب یک موقعیت پنالتی دیگر شد که داور 

پس از بازبینی، آفساید را اعام کرد. این اما 

پایان کار در نیمه نخست نبود و در دقیقه 4۵ 

رافینیا موفق شد روی اشتباه لوکاس وازکز، 

دومین گل خودش و چهارمین گل تیمش را 

وارد دروازه رئال مادرید کند. در نیمه دوم، 

بارسلونا که به دنبال کنترل بازی بود، چشم 

به ضدحمات دوخت و توسط لامین یامال 

به گل پنجم نیز رسید اما این گل، توسط داور 

به درستی آفساید اعام شد. رئال مادرید 

پس از تعویض های کارلو آنچلوتی، شرایط 

بهتری به خود گرفت و کیلیان امباپه موفق 

شد در دقیقه ۷۰، با کامل کردن هت تریک 

خود امیدها را برای تیمش زنده کند. پس 

از این گل اما اتفاقات جذاب بازی پایان 

نیافت؛ در دقایق پایانی بازی، برخورد توپ 

به دست شوامنی صحنه ای مشکوک به 

پنالتی را برای بارسلونا به وجود آورد اما 

داور مسابقه پس از بازبینی، تصمیم به 

ادامه بازی گرفت. در دقیقه 9۰ بازی، ویکتور 

مونیوز مهاجم جوان و تعویضی رئال در 

نخستین بازی خود برای این تیم، فرصت 

به تساوی کشاندن  برای  فوق العاده ای 

مسابقه داشت اما ضربه او در موقعیت 

تک به تک، به بیرون رفت. فرمین لوپز در 

اوقات تلف شده بازی موفق شد گل پنجم 

بازی را برای بارسلونا به ثمر برساند اما داور 

پس از بازبینی، با اعام خطای هند وی، گل 

را مردود اعام کرد و بارسلونا در نهایت با 

نتیجه چهار بر سه پیروز این بازی جذاب 

و پراتفاق شد. بارسلونا در فاصله سه هفته 

مانده تا پایان لالیگا، ۸2 امتیازی شد و در روز 

قهرمانی تیم زنان بارسلونا، این تیم با رئال 

اختافی هفت امتیازی در جدول ایجاد کرد 

تا خیالش از بابت قهرمانی در لالیگا راحت 
. شد با

لالیگا در چنگال فلیک

بارسلونا فاتح ال کلاسیکوی جنون آمیز 

 باشگاه تراکتور در اطاعیه رسمی اعام 

کرد که مراسم اهدای جام سرخپوشان 

تبریزی روز پنجشنبه در حاشیه دیدار این 

تیم با استقال خوزستان برگزار خواهد 

شد و به این ترتیب با برگزاری بازی در 

ورزشگاه یادگار امام مخالفت شده است. 

اما با این حال جشن قهرمانی دیگری 

برای هواداران تراکتور در ورزشگاه یادگار 

امام از ساعت 1۷ تا 19 روز جمعه به انجام 

خواهد رسید تا شاگردان دراگان اسکوچیچ 

در تبریز هم جام را بالای سر ببرند. متن 

اطاعیه باشگاه تراکتور به این شکل 

است: »با تبریک کسب عنوان قهرمانی 

تاریخی تیم محبوب تراکتور به هواداران 

پرشور و عاشق در اقصی نقاط کشورمان 

و جهان و تشکر و قدردانی از همراهی 

و همکاری بی دریغ استاندار گرانقدر 

آذربایجان شرقی، اعضای محترم شورای 

تأمین استان، نیروی انتظامی، یگان ویژه 

و سایر ارکان نظامی و امنیتی طی فصل 

جاری علی الخصوص هفته های اخیر، به 

اطاع می رساند که تیم فوتبال تراکتور 

در چهارچوب بازی هفته پایانی لیگ برتر 

روز پنجشنبه ـ 2۵ اردیبهشت - در اهواز به 

مصاف تیم استقال خوزستان می رود. 

جشن قهرمانی با حضور پرشور هواداران 

روز جمعه - 2۶ اردیبهشت - از ساعت 1۷ الی 

19 در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز برگزار 

می شود. شایان ذکر است جزئیات برنامه 

برگزاری جشن قهرمانی متعاقباً از طریق 

رسانه رسمی باشگاه تراکتور اطاع رسانی 

خواهد شد.«

مخالفت سازمان لیگ با  جابه جایی میزبانی در هفته پایانی جام قهرمانی در اهواز به تراکتور اهدا می شود

این روزها حرف و حدیث ها در لیگ 

اینکه در  برتر زیاد شده، بخصوص 

ر  بازا حسابی  پرطرفدار  تیم های 

روزهای  طی  است.  داغ  شایعات 

جدایی  درباره  خبرهایی  گذشته 

امید عالیشاه از پرسپولیس وجود 

که  شد  می  گفته  حتی  و  شته  ا د

به  عاقه ای  پرسپولیس  سرمربی 

همکاری دوباره با عالیشاه ندارد و 

بازیکن  این  جدایی  باعث  کارتال 

اینها  همه  ظاهراً  اما  بود.  خواهد 

شایعه بوده، چرا که کارتال حسابی 

 . ست ا ه  لیشا عا ضعیت  و پیگیر 

زمانی که بازیکنان مشغول تمرینات 

بودند عالیشاه دور زمین در حال 

خ  ر عجیبی  اتفاق  که  بود  دویدن 

از جمع  با جدا شدن  کارتال  داد. 

بازیکنان، به سراغ عالیشاه می رود 

و از او درباره مصدومیت و وضعیت 

پایش سؤال می کند. با این اوصاف 

ترکیه ای  سرمربی  می رسد  نظر  به 

به  ر  امیدوا همچنان  پرسپولیس 

این  از  استفاده  و  عالیشاه  بهبود 

بازیکن است.

مسابقه  جریان  در  خبیری  حسین 

فولاد  بین  امیدها  برتر  لیگ  فینال 

خصوص  ر  د ز  شیرا سبز  ن  یما ا و 

حضور در بازار نقل و انتقالات این 

آورد: »رقم های  زبان  به  را  جمات 

ن  یکنا ز با خی  بر ستی  ا خو ر د

که  م  ه ا شنید  . ست ا ر  و تعجب آ

باشگاه ها  از بعضی  بازیکنان  برخی 

1۰۰ و   ،  ۸۰ درخواست دستمزدهای 

حتی 11۰میلیارد تومانی داشته اند! به 

بازیکنان ایرانی بی احترامی نمی کنم 

با معادل دلاری این دستمزدها  اما 

می توان بهترین بازیکنان خارجی را 

برای  جذب کرد. در فصل گذشته 

 1۵ مدیران باشگاه ها دستمزدهای 

3۰میلیارد تومانی رقم های زیادی  و 

رقم  این  اکنون  و  می شد  محسوب 

رسیده  تومان  1۰میلیارد  نزدیک  به 

است. ما منتظر فهرست گل محمدی 

با  را  بازیکنان مدنظرش  تا  هستیم 

با  زیرا  قیمت معقول جذب کنیم؛ 

شروع نقل و انتقالات 2۰ تا 3۰درصد 

ستمزد  د ل  حا مل  شا تورم  یگر  د

بازیکنان خواهد شد.«

سرمربی پیگیر مصدومیت کاپیتان 

 وضعیت پایت چطور است؟

بعد از اخباری نوبت به خبیری رسید

یک بازیکن 11۰ میلیارد تومان دستمزد می خواهد
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پیشنهاد ایران ورزشی مورد موافقت 
 

سازمان لیگ قرار می گیرد؟

شت‌خلیج‌فارس‌
پاسدا

ط‌جامعه‌فوتبال
توس
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 بارسلونا - رئال مادرید
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کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند
کاپیتان‌های پرسپولیس ماندند

1

خبر ایران ورزشی بعد از یک ماه تأیید شد

عالیشاه: قراردادم مشروط است

ایران - کره شمالی
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